РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      Р Е Ш Е Н И Е

от 21 октября 2016  года                             № 2
О признании полномочий  депутатов

Собрания депутатов
Макарьевского муниципального района
Костромской области шестого созыва

На основании  статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 14, 18, 30 Устава  Макарьевского муниципального района Костромской области статьи 30 Регламента Собрания депутатов Макарьевского муниципального района, принятого решением Собрания депутатов Макарьевского муниципального района от 12.04.2006 года  № 19 (в ред. решений  №147 от 30.01.2008 года; №256 от 25.12.2008 года; расп. Председателя Собрания депутатов № 80-С от 27.02.2009 года; пост. Председателя Собрания депутатов№1-П от 30.11.2010 года) Собрание депутатов шестого созыва
Р Е Ш И Л О :

 1. Считать депутатами Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области с 21 октября 2016 года:
1. Колесова Николая Петровича;
2. Соковнину Наталью Павловну;
3. Лапшину Ольгу Леонидовну
4. Зудова  Алексея Игоревича;
5. Шехлову Елену Леонидовну;
6. Маслову Лидию Витальевну;
7. Коновалову Светлану Алексеевну;
8. Поспелову Любовь Георгиевну;

9. Сучилова Николая Анатольевича;
10. Толоконникова Владимира Николаевича;
11. Загоруйко Бориса Ивановича;
12. Стрелкину Татьяну Александровну;

13. Метелкина Юрия Юрьевича;

14. Букину Любовь Вячеславовну;
15. Капустину Веру Витальевну;

16. Латухину Галину Дмитриевну.
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

           3. Настоящее решение направить  Главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

.

	Глава  Макарьевского муниципального района Костромской области

                                         А.А.Комаров
	Председатель Собрания депутатов Макарьевского муниципального района  Костромской области

Ю.Ю. Метелкин

_1286092556.bin